

Adresa doručení

FYZIKÁLNÍ ÚSTAV AV ČR
ZC ELI Beamlines
Průmyslová 836
252 41 Dolní Brežany

Fakturační adresa

Fyzikální ústav AV ČR, v.v.i.
Na Slovance 1999/2
182 00 Praha 8 - Libeň

Nabídka: 916981644

Platné do: 05.06.2019

Strana 1(2)

Typ obj.:	Nabídka	Zákazník č.	18542607
		Objednávka č:	poptávka L4C
Vystavil:	Peter Kosovan	DIČ	CZ68378271

Artikl	Popis	Objednáno	Jedn.	Jedn. cena	Ks/Jedn.	Sleva	Cena bez DPH
2106141	Kotevní šroub HIT-Z-F M20x215 Celní sazebník	228	KS	215,00	1 KS		49.020,00
		73181542				-28% sleva	-13.725,60
						Netto hodnota položky	35.294,40
2106135	Kotevní šroub HIT-Z-F M16x175 Celní sazebník	72	KS	137,00	1 KS		9.864,00
		73181542				-28% sleva	-2.761,92
						Netto hodnota položky	7.102,08
2022697	Vytlač. lep. hm. HIT-HY 200-A 500/2 Celní sazebník	40	KS	1.220,00	1 KS		48.800,00
		32141010				-30% sleva	-14.640,00
						Netto hodnota položky	34.160,00
2017052	Plastový kufřík HIT Celní sazebník	2	KS	489,00	1 KS		978,00
		39231090				-30% sleva	-293,40
						Netto hodnota položky	684,60
2076472	Korunka C+ 22/300 SPX-T abras. Celní sazebník	9	KS	6.020,00	1 KS		54.180,00
		68042100				-18% sleva	-9.752,40
						Netto hodnota položky	44.427,60
2076469	Korunka C+ 18/300 SPX-T abras. Celní sazebník	2	KS	5.420,00	1 KS		10.840,00
		68042100				-18% sleva	-1.951,20
						Netto hodnota položky	8.888,80
338357	Vylamovač jádra DD-CB 22 Celní sazebník	2	KS	1.830,00	1 KS		3.660,00
		82055980				-18% sleva	-658,80



Zákazník: 18542607 Fyzikální ústav AV ČR, v.v.i.

Nabídka: 916981644

Platné do: 05.06.2019

Strana 2(2)

Artikl	Popis	Objednáno	Jedn.	Jedn. cena	Ks/Jedn.	Sleva	Cena bez DPH
						Netto hodnota položky	3.001,20
338352	Vylamovač jádra DD-CB 18 Celní sazebník	82055980	1	1.410,00	1 KS		1.410,00
						-18% sleva	-253,80
						Netto hodnota položky	1.156,20
2145833	Filtrační sáček DD-WMS 100 MP5 velký Celní sazebník	59119099	5	386,00	1 KS		1.930,00
						-14% sleva	-270,20
						Netto hodnota položky	1.659,80
						Dopravné	600,00
						Celkem Cena netto	136.974,68
						DPH 21%	28.764,68
						Zaokr.	-0,36
						Celkem CZK	165.739,00

Splatnost: 14 dní netto